

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด บ้านหมื่น หมู่ที่ 14
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม อำเภอลอง จังหวัดพะเยา.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....255,100.-.....บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด สถานที่ดำเนินการ บ้านหมื่น หมู่ที่ 14.....
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 140 เมตร
จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านนายเสมียน พิษณุ สิ้นสุดบริเวณซอย 2 (คุ่ม 1 ฟ้าประทาน)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....19...กุมภาพันธ์..2559.....เป็นเงิน.....248,800.-.....บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบ พร.5...(เอกสารแนบท้าย).....

6.2 สรุปรายละเอียด...(เอกสารแนบท้าย).....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวิสวัสดิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้ากองคลัง

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน / งาน ทาง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดปิด

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 140 เมตร จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านนายเสมียน พิษณุ สิ้นสุดบริเวณซอย 2 (คุ่ม 1 ฟ้าประทาน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมื่น หมู่ที่ 14 อำเภอปง จังหวัดพะเยา

ผู้ประมาณราคา น.ส.กรรณิการ์ โกเมธ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาดปิด	186,226.92	1.3365	248,892.28	เงื่อนไข Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อ ปี
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			248,892.28	บาท
	คิดเป็นเงินเพียง			248,800.00	บาท
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวิสวัสดิ์)
หัวหน้ากองคลัง

รายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน ทาง

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 140 เมตร จุดเริ่มต้นบริเวณบ้านนายเสมียน พิษณุ ถึงจุดบริเวณซอย 2 (คู่ม 1 ฟ้าประทาน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมื่น หมู่ที่ 14 อำเภอปง จังหวัดพะเยา

ผู้ประมาณราคา น.ส.กรรณิการ์ โกเมฆ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	42.00	ลบ.ม.			19.61	823.62	823.62	
2	งานคอนกรีต ค 2.	25.20	ลบ.ม.	1,838.00	46,317.60	436.00	10,987.20	10,987.20	
3	งานเหล็กเสริม	2.19	ตัน						
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.34	ตัน	25,465.00	8,658.10	4,100.00	1,394.00	8,658.10	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.76	ตัน	25,138.00	19,104.88	4,100.00	3,116.00	19,104.88	
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	1.09	ตัน	23,100.00	25,179.00	3,300.00	3,597.00	25,179.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	54.00	กก.	33.00	1,782.00			1,782.00	25 กก./เหล็ก 1 ตัน
4	งาน ไม้แบบ	336.00	ตร.ม.			133.00	44,688.00	44,688.00	
	- ไม้แบบ (ไม้กระบาก ไม้ไผ่ 1" x 6")	67.00	ลบ.ฟ.	709.00	47,503.00			47,503.00	20 %ของ ไม้แบบ
	- ไม้คร่าว (ไม้ยาง ไม้ไผ่ 1 1/2" x 3")	20.16	ลบ.ฟ.	582.00	11,733.12			11,733.12	20 %ของ ไม้แบบ
	- ตะปู	84.00	กก.	37.00	3,108.00			3,108.00	25 กก./ตร.ม.
5	งานท่อลอดข้ามถนน								
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม. ชั้น 3	12.00	ท่อน	710.00	8,520.00	345.00	4,140.00	12,660.00	
	รวมทั้งสิ้น				171,905.70		68,745.82	186,226.92	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

หัวหน้ากองคลัง